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Møtebok Bolsøy menighetsråd  

Møtedato: 30.09.2021  

Møtetid: kl. 18:00 

Møtested: Røbekk kirkesenter 

 

Tilstede:  

Anette Hoås, Eli Margrethe Holmem , Ingunn Flataker , Anette Stranden, Max Ingar Mørk, Gerd Nesdal, 

Jahn-Sverre Jensen, Magne Furuseth. 

 

Meldt forfall: 

Harald Heiene, Bengt Einar Andresen, Marit Oline Hovde Syltebø, Kristin Tveikra Aarø. 

 

Eva J Wentzel møtte som sekretær.  

 

Møtet ble ledet av Anette Stranden.  

 

Underskrifter:  

 

 

 

 

Anette Stranden   Eva J Wentzel 

Leder     sekretær 

 

1. Åpning ved Max Ingar Mørk. Han minte om Matt. 4 vers 16, en livsnær, ekte og tilstedeværende 

Gud. Vi sang « Hører du den hemmelige sangen».  

2. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Godkjent. 

3. Godkjenning av protokollen fra 2. september 2021.  

Godkjent.  

4. Saker til behandling:  

 

Sak 030/21 Frivillighet i Bolsøy 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighet vedtar å søke samarbeid med en organisasjon eller flere i forbindelse med 
frivillighetsåret, og for å søke om midler til arrangementene.  
 

 

Behandling: Det var forslag på organisasjoner som det var mulig å samarbeide med.  De som var 
nevnt var: Det Norske Misjonsselskap, Bolsøy helselag, Årø og Røbekk Vel, Kviltorp og Nordbyen 
skolekorps, Normisjon, Kirkens SOS. Arrangement som var aktuelle å søke på midler til var basar 
til inntekt for Røbekk kirkesenter, Kirkens frivillighetsdag 12. juni og  menighetsrådets 
frivillighetsfest.  Leder i samarbeid med sekretær for rådet sender inn søknad.  
 
 



Vedtak: Bolsøy menighet vedtar å søke samarbeid med en organisasjon eller flere i forbindelse 
med frivillighetsåret, og for å søke om midler til arrangementene.  
 

 

Sak 031/21 Høring om kirkelig organisering 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighetsråd oppretter en arbeidsgruppe til å svare på høring om kirkelig organisering.  
 

 

Behandling: Bolsøy menighetsråd ønsker å svare på høringen eller deler av den. Rådet oppretter 
en arbeidsgruppe.  Forslag til medlemmer til den var: Magne Furuseth, Anette Stranden og Max 
Ingar Mørk. Magne kaller inn til første møtet. Det var forslag om samarbeid med  Kleive og 
Røvik/Veøy sokn.  
 
Vedtak:  Bolsøy menighetsråd oppretter en arbeidsgruppe til å svare på høring om kirkelig 
organisering. Gruppen består av Magne Furuseth, Anette Stranden og Max Ingar Mørk. Magne 
Furuseth kaller inn til møte.  
 

 

Sak 032/21 Røbekk kirkesenter - basarfestival 2022 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighetsråd vedtar å holde Basarfestival 22. og 23. april 2022. Kommunenes gjeldende 
smittevernregler for gitt periode kan føre til kansellering.  
 

Behandling: Medlemmene i rådet  var enige i at det holdes Basarfestival 22. og 23. april 2022.   
Komitearbeidet starter i januar 2022. Det var ønske om artister som kunne trekke publikum.  Noen 
stilte spørsmål  om artistene ville trekke mer publikum og dermed gi rådet mer inntekt på basaren. 
Det ble enighet om å prøve å skaffe artister som kunne sørge for tilstrømming av publikum og 
dermed mulighet for større inntekt.  Rådet vedtok ut fra dette at en må ta høyde for større utgifter til 
honorar til artistene og annonsering i forkant. Det ble stilt spørsmål om det skulle være loddsalg på 
forhånd.  
 
Forslaget til vedtak ble endret og enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 

Bolsøy menighetsråd vedtar å holde Basarfestival 22. og 23. april 2022. Kommunenes gjeldende 
smittevernregler for gitt periode kan føre til kansellering. Bolsøy menighetsråd mener at det må tas 
høyde for større utgifter til honorar til artister og annonsering.  
 

 

Sak 033/21 Kontrakt for lån av flygel i Røbekk kirkesenter 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighetsråd vedtar kontrakt om lån av flygel mellom Anna Laila With Due og Bolsøy 
menighetsråd av 9. september 2021 som gjeldende for lånet.  
 

 

Behandling: Medlemmene i rådet var enige i teksten til kontrakten. Ekteparet With Due, kantor og 
kirkevergen har bidratt til innholdet i kontrakten. Det sendes brev til dem om vedtaket i Bolsøy 
menighetsråd.  
 
Vedtak:  Bolsøy menighetsråd vedtar kontrakt om lån av flygel mellom Anna Laila With Due og 
Bolsøy menighetsråd av 9. september 2021 som gjeldende for lånet.  
 

 

 

 



 

Sak 034/21 Julekrybbe i Paviljongen ved Røbekk kirkesenter 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighetsråd ser på muligheten for å ha julekrybbe i paviljongen ved Røbekk kirkesenter. 
 

Behandling: Rådet var positive til dette tiltaket. Medlemmene ble utfordret på oppgaver i 
forbindelse med utrustning av julekrybben.  Anette Hoås spør i om det er mulig å få låne eller få 
utstillingsdukker fra en av  byens butikker. I tilfelle det ikke er mulig må dukkene kjøpes inn til a kr 
1300 pr stk. Ingunn Flataker sørger for en dukke som kan være «Jesusbarnet».  Jahn-Sverre 
forespør om høyballer. Kjortler må også skaffes. Det spørres om de ansatte har noe som kan 
brukes til dette. Julekrybben plasseres i Paviljongen. Den må da sikres på et eller annet vis. 
Krybben må være oppe til 1. søndag i advent. Dersom de praktiske tingene som er nevnt under 
behandling av saken går i orden, er rådsmedlemmene positive til dette tiltaket.   
 
Vedtak: Bolsøy menighetsråd ser på muligheten for å ha julekrybbe i paviljongen ved Røbekk 
kirkesenter. 
 

5. Orienteringssaker: 
Informasjon om Babysang og Småbarnssang på Røbekk kirkesenter. 

 

6. Referatsaker:  
Møtebok Molde kirkelige fellesråd av 8. september 2021. 

Referat fra møte i Bolsøy diakoniutvalg 03.09.2021 

 

7. Arbeidsutvalg: 
Referat fra møte i arbeidsutvalget 21.09.2021. 

Søknad om takkeoffer i misjonsgudstjeneste 14.11.21 

8. Eventuelt: 

Juletreet settes opp og belysning blir sørget for av «Kirkesenterets venner» lørdag 27.11.21 

Det er for tiden tre instrument på kirkesenteret.  Dette fører til at det blir lite plass og det er vanskelig 

å møblere. Menighetsrådet ønsker at det elektriske pianoet blir flyttet eller solgt. Det kan også lånes 

bort. Saken tas opp med kantor.  

 

Vedtak: Bolsøy menighetsråd vedtar at det elektriske pianoet i Håp blir flyttet, lånes bort eller 

selges.  

 

Det arbeides med å få i gang tekstleser gruppe i Røbekk kirke.  Orgelet i Røbekk kirke og tilstanden 

til dette ble også  nevnt på møtet.  Molde kirkelige fellesråd blir herved mint om saken.  

 
 

              Møtet hevet  kl 20:05.  


